

# **Maisch & Co ApS**

**Strandvejen 621, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 29 79 41 54**

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

**Carsten Maischnack Olsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Maisch & Co ApS  
Strandvejen 621  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29 79 41 54  
Stiftet: 6. oktober 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Maischnack Olsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent- og holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.948	-9.749
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.948</b>	<b>-9.749</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	373.226	99.000
Andre finansielle indtægter	78.688	43.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.966</b>	<b>133.234</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>425.966</b>	<b>133.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	320.166	29.834
<b>Disponeret i alt</b>	<b>425.966</b>	<b>133.234</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	275.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	241.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>241.667</u>	<u>275.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>241.667</u></b>	<b><u>275.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.574	4.166
Andre tilgodehavender	273.535	0
Tilgodehavender i alt	<u>280.109</u>	<u>4.166</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.118.867	1.102.204
Værdipapirer i alt	<u>1.118.867</u>	<u>1.102.204</u>
Likvide beholdninger	253.960	190.668
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.652.936</u></b>	<b><u>1.297.038</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.894.603</u></b>	<b><u>1.572.038</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.653.901	1.333.735
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.884.701</b>	<b>1.562.135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	9.902	9.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.902	9.903
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.902</b>	<b>9.903</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.894.603</b>	<b>1.572.038</b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	275.000	275.000
Afgang i årets løb	<u>-275.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>275.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>275.000</u></b>

<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>241.667</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>241.667</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <b><u>241.667</u></b>	 <b><u>0</u></b>

Andre værdipapirer og kapitalandele består af aktier i Ambition A/S. Director A/S er pr. 1. januar 2017 fusioneret med DM Partner A/S og WebJuice.dk ApS og er blevet til Ambition A/S. Selskabet er blevet vederlagt med aktier i Ambition A/S.

**3. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.333.735	103.400	1.562.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	320.166	-103.400	216.766
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.653.901</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>1.884.701</u></b>
